Guayaquil, 6 de Noviembre de 2008

120725-MO3

Sra.

## KATHERINE ALEXANDRA CASTILLO FUENTES Ciudad

De mis consideraciones:

Por medio de la presente, cúmpleme informarle que la junta general de Accionistas de la compañía JOYERIA MARTHITA JOYEMARTHI S.A., en sesión celebrada el día de hoy, resolvió reelegirla para desempeñar el cargo de GERENTE GENERAL de la compañía por el periodo de cinco años, de conformidad al Estatuto Social le corresponde a usted ejercer la Representación Legal Judicial y Extrajudicial en forma individual, con las atribuciones, deberes y derechos que le confiere la Ley y el Estatuto Social.

La compañía JOYERIA MARTHITA JOYEMARTHI S. A., se constituyó el 11 de Septiembre del 2003 en la ciudad de Guayaquil, ante el Notario Vigésimo Primero del cantón Guayaquil Dr. MARCOS DIAZ CASQUETE y se inscribió en el Registro Mercantil de Guayaquil, el 30 de Septiembre de 2003.

Deseándole éxito en el desempeño de sus funciones, me suscribo muy atentamente.

SR. MANUEL LAZO BRAVO SECRETARIO AD HOC

Conste que en esta fecha acepto el cargo de GERENTE GENERAL de la compañía JOYERIA MARTHITA JOYEMARTHI S.A. hecho a mi favor por la junta general de Accionistas.

Guayaquil 6 de Noviembre del 2008.

SRA. KATHERINE ALEXANDRA CASTILLO FUENTES

NACIONALIDAD ECUATORIANA

C. C. # 091412817-8

LA REGISTRADORA MERCANTIL DEL CANTON GUAYAQUIL Certifica: que con fecha veinte de Noviembre del dos mil ocho queda inscrito el Nombramiento de Gerente General, de la Compañía JOYERIA MARTHITA JOYEMARTHI S.A., a favor de KATHERINE ALEXANDRA CASTILLO FUENTES, a foja 144.619, Registro Mercantil número 25.239.

ORDEN: 61968

\* 9 R 6 H F H F 9 4 V 0 H O U R G D U X S H G

\*\* & D G U R M 9 O O H V L J O 4 R 5 D U \*

\$

REVISADO POR:

AB. ZOILA CEDEÑO CELLAN REGISTRO MERCANTIL DEL CANTON GUAYAQUIL DELEGADA